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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych XYZ
47-224 Kędzierzyn-Koźle
Elizy Orzeszkowej 2/5

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000862592

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z KRS0000862592:
Tomasz Cholewiński
Witold Jachimczyk

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
Tomasz Cholewińskitel. 668-544-990e-mail: biuro@sisxyz.pl,
+48668544990, biuro@sisxyz.pl
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego ULTRA ZADEK 2023

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2023-01-31 Data

zakończenia 2023-03-31

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Cel działania organizacji/miejsce realizacji zadania

Głównym, statutowym celem Stowarzyszenia Inicjatyw Społecznych XYZ jest prowadzenie działalności wspomagającej
rozwój wspólnot i społeczności lokalnych. Realizacja tych zamierzeń zgodnie z założeniami odbywa się między innymi
poprzez wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej. Planowane działania w ramach realizacji zadania to organizacja
wydarzenia o charakterze sportowym pn: ULTRA ZADEK, czyli Zuchwałe Aktywności Dobrze Ekstremalnymi Kniejami -
bieg i marsz przełajowy na dystansie 57 km. 

W dniu 4 marca 2023 organizujemy wydarzenie pod nazwą ULTRA ZADEK. Jest to bieg i marsz przełajowy na dystansie
57 km. Wydarzenie jest odpowiedzią na zapotrzebowanie środowiska biegowego i nordic walking na zorganizowanie
długodystansowego biegu i marszu przełajowego w leśnych terenach w okolicach Kędzierzyna-Koźla. Wydarzenie
odbędzie się w lesie tzw. azotowym. Start i metą zlokalizowane będą w Szkole Podstawowej nr 3 na osiedlu Azoty w
Kędzierzynie-Koźlu.

Adresatami zadania są wszyscy mieszkańcy województwa opolskiego, zaproszeni goście oraz wszyscy chętni spoza
województwa wśród, których promujemy miasto, województwo jako miejsce przyjazne aktywności. Nie przez przypadek na
miejsce rozgrywania wydarzenia wybraliśmy lasy w okolicach osiedla Azoty. Są tam piękne tereny i dobra infrastruktura do
przeprowadzenia takiego rodzaju wydarzenia. Limity na pokonanie dystansu 57 km ustaliliśmy na 10 godzin tak aby każdy
z chętnych mógł pokonać trasę biegiem lub z kijkami.

Poprzez organizację biegu chcemy promować zdrowy tryb życia. Chcemy promować województwo oraz miasto
Kędzierzyn-Koźle jako miejsca przyjazne uprawianiu aktywności fizycznej oraz bieganie jako najprostszą formę
aktywności. Bieganie w terenie jest jedną z najfajniejszych form spędzania czasu w plenerze. Dystans 57 km pozwoli
uczestnikom zmierzyć się z własnymi słabościami i wyzwolić w nich chęć ich pokonania. Nie ograniczamy uczestnictwa do
określonych grup społecznych. Chcemy aby zasięg i otwarty charakter wydarzenia pozwolił na udział w nim każdego
chętnego chcącego pokonać terenowy dystans 57 km.

Każdy uczestnik otrzyma pamiątkowy medal wykonany wg specjalnego projektu oraz pakiet startowy stanowiący zarówno
element promocyjny jak również pamiątkę uczestnictwa.
Najlepsi uczestnicy otrzymają trofea - puchary. Trasa biegu będzie zabezpieczona przez ratowników medycznych. 

Zadanie służy promocji aktywności fizycznej. Zachęca do łamania własnych barier a tym samych wzmacnia
zaangażowanie społeczeństwa w realizację zadań. Realizowane jest na terenie województwa opolskiego, w Gminie
Kędzierzyn-Koźle. Wydarzenie ma zachęcić jak największą liczbę uczestników do aktywności. Przedsięwzięcie kierowane
jest do ogółu społeczeństwa i ze względu na swój charakter nie ogranicza udziału w nim ze względu na miejsce
zamieszkania. W organizowanych do tej pory przez Stowarzyszenie XYZ, bigach udział brali mieszkańcy wielu powiatów
woj. opolskiego m.in. Kędzierzyn-Koźle, Opole, Brzeg, Nysa, Gogolin, Krapkowice oraz z takich miejscowości jak Ozimek,
Lewin Brzeski, Obrowiec, Zawadzkie, Opole, Krapkowice, Zdzieszowice, Chorula, Malnia, Stare Koźle, Brzeg,
Biedrzychowice. Promując województwo nie ograniczamy się tylko do mieszkańców naszego terenu. Wychodzimy dalej
doinnych województw: dolnośląskiego (Wałbrzych, Wrocław), śląskiego (Rybnik, Radlin, Racibórz, Kornice),
wielkopolskiego (Komorniki, Kalisz), pomorskiego (Tymawa), małopolskiego (Trzebinia), mazowieckiego (Warszawa).
Szeroki zasięg ukazuje województwo opolskie i miasto Kędzierzyn-Koźle jako miejsca przyjazne uprawianiu aktywności
fizycznej.  

Grupa docelowa

Grupę docelową, do której pragniemy skierować ofertę stanowi ogół społeczeństwa, bez podziału na wiek, płeć, status
społeczny czy ograniczenia. Zadanie realizowane będzie z uwzględnieniem równości płci, równości szans,
zrównoważonego rozwoju, poszanowania dla odmienności wyznaniowej z uwzględnieniem potrzeb osób
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niepełnosprawnych czy wykluczonych. Przedsięwzięcie promuje postawy aktywne, pro zdrowotne i pro sportowe.
Pragniemy, aby aktywny udział w nim wzięli wszyscy zainteresowani dla których często podjęcie aktywności grupowej jest
wszczepieniem nowych dobrych nawyków. Dzięki temu odmienione zostanie ich postrzeganie świata. Zależy nam na
zaproszeniu do uczestnictwa okolicznych klubów sportowych a także amatorów biegów długodystansowych. Realizacja
zadania przyczyni sie do zwiększenia podaży imprez sportowych w regionie zwłaszcza biegów i Nordic Walking, a co za
tym idzie zwiększy zainteresowanie społeczności działalnością prowadzoną przez lokalne Kluby sportowe. 

Realizacja wychodzi naprzeciw wielu postulatom i oczekiwaniom różnych grup. Promujemy bieganie oraz Nordic walking
jako najprostszą formę aktywności fizycznej prowadzącą do poprawy wskaźników zdrowotnych i lepszego samopoczucia,
samooceny. Rekomendujemy wyjście z domu, pojawienie się wśród grupy osób, które wspólnie z pozytywną energią
realizują aktywność fizyczną. Promujemy postawę "podejmij próbę, zobacz że inni też to robią, nie jesteś skazany na
siedzenie w domu, tak w Twoim wieku dalej można cieszyć się świetną kondycją i szczęśliwym życiem". Realizacja zadania
jest aktywną forma przeciwdziałania wykluczeniu, pozwala otwierać się i zawierać nowe znajomości. W naturalny sposób
jest czynnikiem, który promuje zdrowy tryb życia, rozładowuje stres, uczy dbania o sen i właściwą regenerację. Zapisy na
wydarzenia prowadzimy drogą elektroniczną. Jednak wychodząc na przeciw osobom z ograniczonym dostępem do
Internetu dajemy możliwość dołączenia do wydarzenia w dniu biegu. Przed biegiem przeprowadzimy integracyjną
rozgrzewkę

Komplementarność z innymi działaniami podejmowanymi przez organizację lub inne podmioty

Głównym, statutowym celem Stowarzyszenia Inicjatyw Społecznych XYZ jest prowadzenie działalności wspomagającej
rozwój wspólnot i społeczności lokalnych. Realizacja tych zamierzeń zgodnie z założeniami odbywa się między innymi
poprzez wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej poprzez aktywność na świeżym powietrzu. Zadanie realizujemy
zgodnie z oczekiwaniami lokalnych grup biegowych, uczestników takich inicjatyw jak parkrun Kędzierzyn-Koźle, Grupa
Nocne Manewry z Łosiem. Akywnie współpracujemy z Grupą Wieczorne Bieganie w Opolu. 

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Przeprowadzenie wydarzenia
promującego inicjatywy społeczne
oraz aktywność ruchową pn. ULTRA
ZADEK

Przeprowadzenie wydarzenia o
charakterze integracyjno-sportowym
promującego aktywność (wartość
docelowa 1)

Lista startowa, dokumentacja
fotograficzna, linki do portali
społecznościowych potwierdzających
realizację zadania

Wyłonienie najlepszych uczestników
wydarzenia

Nagrodzenie najlepszych
uczestników open i w kategoriach
wiekowych (wartość docelowa 42)

Dokumentacja fotograficzna/ lista
startowa - ranking

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych XYZ powstało z inicjatywy osób, które od lat tworzą wydarzenia sportowe i
kulturalne oraz pomagają innym w rozwijaniu i realizacji swoich pasji. Początkowo jako nieformalna grupa pod nazwą
Fabryka Aktywności, była platformą aktywnej wymiany informacji między mieszkańcami o ciekawych wydarzeniach. Dziś
jesteśmy grupą formalnie zarejestrowaną w KRS, posiadamy niezbędne zasoby ludzkie i doświadczenie w realizacji wielu
już wydarzeń co gwarantuje niezawodną realizację oferty. Naszym atutem jest duża, zdobywana przez lata wiedza o
potrzebach społeczeństwa lokalnego oraz dzięki powiązaniom z kilkoma stowarzyszeniami z terenu województwa
opolskiego (m.in. Wieczorne Bieganie w Opolu, Stowarzyszenie Biegamy Pomagamy, parkrun Kędzierzyn-Koźle), także
regionalnych.   

Członkowie zarządu SIS XYZ aktywnie od 2015 roku rozwijają cotygodniowe biegi na dystansie 5 km pn. parkrun
Kędzierzyn-Koźle - jest to inicjatywa o zasięgu międzynarodowym. 

W 2016 roku Fabryka Aktywności (jeszcze nieformalna grupa biegaczy i miłośników aktywności) zorganizowała pierwszy
bieg na dystansie 1609 metrów – Bursztynową Milę. Dzisiaj to cykliczna impreza, która na stałe wpisała się w kalendarz
biegów w roku obecnym odbyła się VI edycja wydarzenia. W roku 2020 i 2021 podjęliśmy się organizacji dwóch cyklów
Aktywny Kędzierzyn-Koźle, składających się łącznie z ośmiu imprez biegowych na terenie miasta Kędzierzyn-Koźle na
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różnych dystansach z różną charakterystyką terenu. Miały na celu promocję miasta Kędzierzyn-Koźle jako miejsca
przyjaznego aktywności fizycznej oraz zdrowego trybu życia.  W grudniu 2020 roku w kooperacji z lokalnym KS Koziołek,
Stowarzyszenie XYZ zorganizowała wirtualny „Bieg Mikołajkowy”. W grudniu 2020 i 2021 r. Stowarzyszenie zrealizowało
bieg pn. Aktywny JOKER. W 2021 roku Stowarzyszenie zorganizowało Bieg dla Europy oraz pierwszy leśny półmaraton w
Kędzierzynie-Koźlu - Dzień Dobry Kędzierzyn-Koźle.  Od 2021 jesteśmy współorganizatorem Biegowego Grand Prix
Kędzierzyna-Koźla. Włączamy się również w inne przedwsięzięcwa lokalne. M.in. z naszej inicjatywy powstało pierwsze w
Kędzierzynie-Koźlu serduszko pomocy. 

Z uwagi na posiadane zasoby kadrowe, wykazane doświadczenie oferenta w organizacji wydarzeń, stworzoną sieć
powiązań ze stowarzyszeniami lokalnymi i opolskimi, gwarantujemy należyte i terminowe wykonanie zadania będącego
przedmiotem oferty.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Usługa elektronicznego pomiaru czasu, punkty kontrolne, numery startowe z
elektronicznym chipem. Obsługa strefy Startu Mety oraz punktów kontrolnych
na trasie

2 500,00 zł

2 Zakup medali, trofeów, pucharów, nagrody dla uczestników 4 250,00 zł

3 Obsługa cateringowa dla uczestników i wolontariuszy + wyżywienie na trasie
biegu/owoce/napoje/przekąski uzupełniające energię

3 000,00 zł

4 Zakup pakietów startowych - chust typu bufo - dla uczestników wydarzenia 2 000,00 zł

5 Obsługa biura zawodów, punktów na trasie biegu, zabezpieczenie trasy 3 000,00 zł

6 Obsługa fotograficzna wydarzenia 1 500,00 zł

7 Oznaczenie trasy, zabezpieczenie trasy, obsługa medyczna 1 000,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 17 250,00 zł 9 250,00 zł 8 000,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2023-01-04 10:38:48

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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